PAGE
4

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.
	2017 г.
	№
	263

О внесении изменений в
постановление администрации
города Канска от 04.02.2016 № 86
В целях реализации подпрограммы «Повышение качества жизни отдельных категорий граждан, степени их социальной защищенности» государственной программы Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки граждан», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края  от 30.09.2013 № 507-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки граждан», на основании постановления Канского городского Совета депутатов от 26.10.2016 № 13-46 П «О внесении изменений в постановление Канского городского Совета депутатов от 26.11.2015 № 3-11 П «О делегировании депутатов Канского городского Совета депутатов пятого созыва в состав постоянных комиссий администрации города Канска», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 04.02.2016 № 86 «О создании комиссий», изложив приложения № 1 и  № 3 к постановлению в новой редакции согласно приложений № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска     А. В. Назаровой опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципальном образовании город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города  по социальной политике Н.И. Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан
Приложение № 1 к постановлению
администрации города Канска
№ 263 от 23.03.2017 г.
Приложение № 1 к постановлению                                                                                                                                                                      администрации города Канска                                                                                                                                                                                                                          № 86 от 04.02. 2016 г.
Состав комиссии

по назначению (отказе в назначении) единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения,  единовременной адресной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации
	Супрун Юлия Юрьевна
	заместитель начальника  УСЗН администрации г. Канска, председатель комиссии

	Трифонова Светлана Владимировна
	начальник отдела адресной социальной помощи и организации социального обслуживания населения УСЗН администрации г. Канска, заместитель председателя комиссии

	Танчук Татьяна Дмитриевна
	директор Муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Штреккер Людмила Владимировна
	главный специалист отдела адресной социальной помощи и организации социального обслуживания населения УСЗН администрации г. Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кисилева Марина Юрьевна
	главный специалист-инспектор по работе с детьми администрации города Канска

	Кондратьева Татьяна Юрьевна
	ведущий специалист отдела по работе с инвалидами, военнослужащими и лицами, пострадавшими от радиации, УСЗН администрации г. Канска

	Латышева Наталья Владимировна
	заведующий отделением Муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Лукзен Елена Феликсовна
	начальник юридического отдела и кадрового обеспечения УСЗН администрации г. Канска

	Никифорова Галина Петровна

	представитель городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и право-охранительных органов (по согласованию)

	Шевелева Галина Михайловна
	заместитель начальника финансово-эконо-мического отдела УСЗН администрации  г. Канска

	Шкаруба Максим Андреевич
	депутат Канского городского Совета депутатов

Приложение № 2 к постановлению

администрации города Канска

№ 263 от 23.03.2017 г.

Приложение № 3 к постановлению                                                                                                                                                                      администрации города Канска                                                                                                                                                                                                                          № 86 от 04.02. 2016 г.
Состав комиссии
по принятию решений о необходимости проведения ремонта в жилых помещениях, занимаемых гражданами
	Трифонова Светлана Владимировна
	начальник отдела адресной социальной помощи и организации социального обслуживания населения УСЗН администрации г. Канска, председатель комиссии

	Авхименя Елена Федоровна
	ведущий специалист отдела адресной социальной помощи и организации социального обслуживания населения УСЗН администрации г. Канска,  заместитель председателя комиссии

	Штреккер Людмила Владимировна
	главный специалист отдела адресной социальной помощи и организации социального обслуживания населения УСЗН администрации г. Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Власов Виктор Анисимович
	представитель городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Латышева Наталья Владимировна
	заведующий отделением Муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска» (по согласованию)

	Попова Евгения Анатольевна
	специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания Муни-ципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска» (по согласованию)